
 
 

UCHWAŁA NR IV17/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w mieście Grójec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom w mieście Grójec: 

1) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Aleja Niepodległości w kierunku wschodnim i skręcając w kierunku 
północnym do ul. Granicznej, oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4001/11, 4002/14, 4002/15 i część 
działki nr 4446/2 do granicy południowej działki nr 4002/15 - nazwę ul. Lawendowa; 

2) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Lawendowej w kierunku wschodnim, oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 4446/17 - nazwę ul. Jaśminowa; 

3) na drodze gminnej, prowadzącej od ul. Aleja Niepodległości w kierunku zachodnio - południowym 
oznaczonej jako działki ewidencyjne nr 4075, 3526/5, 3525/5, 3524/3, 3523/3, 3522/3, 3521/5 i część 
działki nr 3520/8 do jej południowo -zachodniej granicy – nazwę ul. Mikołaja Reja. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Niedbała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 6007


	UCHWAŁA NR IV17/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T11:46:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




